
Petak, 13. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE ' Stranica 711 - broj 12 

Grad Opatija 
19. 20. 

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o poslovnom 
prostoru u vlasništvu Grada Opatije (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 33/96), Gradsko Pogla­
varstvo Grada Opatije, na sjednici održanoj dana 27. svib­
nja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika i članova Komisije 

za poslovni prostor 

I. 

U Komisiju za poslovni prostor imenuju se: 
Za predsjednika: 
1. Dušan Vrh iz Opatije, M. Tita 127 
Za članove: 
2. Bruno Starčić iz Opatije, M. Brajše 10 
3. Bruno Brumnjak iz Opatije — Poljane, Korici 185 
4. Mira Runko iz Opatije, Mileve Sušanj 11 a 
5. Tomislav Kržić iz Opatije, Varljenska cesta 12 b 
6. Marija Udovičić iz Opatije, N. cesta 131 
7. Dragica Škreblin iz Opatije, M. Tita 235 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske 

Klasa: 023-05/97-01/16 
Ur. broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 27. svibnja 1997. 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA OPATIJE 

Na temelju članka 8. Poslovnika Gradskog poglavar­
stva, Gradsko Poglavarstvo Grada Opatije, na sjednici odr­
žanoj dana 3. lipnja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika i članova Socijalnog vijeća 

Grada Opatije 

I. 
U Socijalno vijeće Grada Opatije imenuju se: 
1. Darko Varljen, član Poglavarstva za socijalu, zdrav­

stvo i predškolski odgoj — predsjednik 
2. (Jlaudio Prime, doktor medicine — zamjenik predsje­

dnika 
Članovi: 
3. Ivan Pocrnić, predstavnik Centra za socijalni rad 

Opatija 
4. Gabi Turza, predstavnik Crvenog križa Opatija 
5. Borka Kinkela-Cucančić — matičar u Uredu za opću 

upravu, Ispostava Opatija, Županija primorsko-goranska, 
6. Marko Maslić, predstojnik ureda Saveza samostalnih 

sindikata Republike Hrvatske Apatiji, Županijsko povje­
reništvo Rijeka, 

7. Josip Šimac župnik Župe Sv. Ana, Volosko. 

II-
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske. 
Klasa: 023-05/97-01/17 
Ur. broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 3. lipnja 1997. 

GRADSKO POGLAVARSTVO ' 
GRADA OPATIJE 

Predsjednik Poglavarstva 
Dr. Axel Luttenberger, v. r. 

Predsjednik Poglavarstva 
Dr. Axel Luttenberger, v. r. 


